
Expediente N°: 2020-25-4-004895

Folio n° 54RES 1738-20 EXP 2020-25-4-004895.pdf

Corrstjo áe 'EJfuC4ri61l 
'Ticnico..t!.'roftsiorw( 

('l)ni"'"i!Áiáe(·T,.ÑJjo áef'!Jrugogy) 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2020-25-4-004895 

Res. 173 8/2020 

ACTA N° 27, de fecha 21 de octubre de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 950/2020 del Consejo de Educación Técnico­

Profesional de fecha 11 de agosto de 2020 (Acta N° 16), por la cual se autorizó 

la realización de un Llamado abierto a Aspiraciones para integrar un registro de 

interesados en desempeñarse como encargado de cocina, salón - barra, en la 

Escuela Superior de Alta Gastronomía; 

RESULTANDO: que de fs. 43 a 4 7 el Tribunal que entendió en el mismo, eleva 

las Actas correspondientes; 

CONSIDERANDO: que este Consejo estima pertinente homologar el Orden de 

Prelación resultante; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Homologar el Orden de Prelación que luce a continuación: 

No NOMBRE C.l. PUNTAJE TOTAL 
1 INDARTE, Jorge 1.875.928-3 55,50 
2 ORTIZ, Gonzalo 3.681 .500-9 53,00 
3 SIL VERA, Guillermo 4.640.963-2 52,90 
4 CHAMORRO, Fernando 4.557.783-0 51 ,00 
5 GONZALEZ, lván 4.455.179-8 50,00 
6 SIL VERA, Luis 3.472.898-1 46,00 
7 GRAÑA, Martín 4.796.101-5 44,00 
8 PEREZ, Alvaro 4.530.544-5 42,90 
9 PEREZ, Mónica 4.392.374-4 39,00 
10 ESTADES, Martín 4.551.523-2 32,00 
11 PEREIRA, Jacqueline 3.324.753-4 30,50 
12 GARCIA, Leonardo 3.666.813-7 28,50 
13 ECHEVERRIA, Luis 4.122.640-5 28,25 



Expediente N°: 2020-25-4-004895

Folio n° 55RES 1738-20 EXP 2020-25-4-004895.pdf

14 SANTANA, Federico 3.937.645-2 26,00 15 MA TTOS, María Virginia 3.226.784-6 25,00 16 CARDOZO, Nicolás 4.913.010-9 10,00 17 DE LOS SANTOS, Juan 5.034.095-1 05,20 

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a 

través del portal web institucional al amparo de la Circular N° 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de 

Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección 

Concursos), a sus efectos. 

Director eneral 

~cA 
Dra. Laura OT A~ ::::::IAN 

Consejera 

/ 

NC/vl 


	Expediente n° 2020-25-4-004895

